

 Hässleholms kommun Omsorgsförvaltningen	Minnesanteckning	Sida
	Kommunala Pensionärsrådet telefonmöte	1 (4)
	Sammanställande	
	Ordförande Robin Gustavsson	
Sekreterare	Mötesdatum	Klockslag
Irène Persson	2020-11-26	13.00-14.10

Närvarande ledamöter Robin Gustavsson (KD) ordf, Siv Nilsson PRO v ordf, Susanne Lottsfeldt (SD), Ruth Wer-nolf Nyberg RPG, Barbro Bengtsson SPF seniorerna, Bertil Nilsson SKPF, Leif Nordin SKPF
Närvarande ersättare: Agnetha Lejmyr RPG, Lena Svensson (C) Roland Eriksson PRO, Stig Åkesson SPF seniorerna, John Finnberg SKPF, Ingela Lindau SKPF
Övriga närvarande Kajsa Hermansson säkerhetssamordnare
Frånvarande: Nils Göran Lindquist SPF seniorerna, Sivard Strand PRO, Meta Jarl (S) Christina Hofvander PRO, Mona Jönsson SPF seniorerna

Rubrik	Anteckning	Åtgärd/ Beslut
Välkomnande	Robin Gustavsson (KD) ordf i KPR hälsar alla välkomna.	
Upprop	Genomförs av sekreteraren	
Information Corona	Kajsa Hermansson säkerhetssamordnare presenterar sig och sitt uppdrag. Därefter informerar hon om arbetet under Coronapandemin. Central krisledningsstab har som uppgift att skapa en lägesbild hur kommunens verksamheter fungerar. Prio har hela tiden varit att minska smittspridningen i kommunen.	Rådet tackar för informationen
Inkomna frågor	Robin Gustavsson ordförande läser inkomna frågor från föreningarna. <ul style="list-style-type: none"> Det är många trafikanter som inte håller hastigheten i korsningen Prästvågen - Örahamnsvägen i Finja. Det är vanskligt att ta sig över vägen och dessutom så ligger skolan nära korsningen. Vi från SKPF Pensionärerna föreslår att det blir ett 4-vägsstopp. PRO och SKPF, I budgetpropositionen för 2021 föreslår regeringen att kommunerna tillförs mer resurser för äldreomsorgen. Regeringen betecknar 	Frågan är överlämnad till tekniska förvaltningen-Sekr bevakar svaret

Omsorgsförvaltningen / Administration och utveckling

Rubrik	Anteckning	Åtgärd/ Beslut
	<p>det som en ”<i>äldreomsorgssatsning på 4 miljarder till kommunerna för en permanent kvalitetshöjning.</i>”</p> <p>Hässleholms kommun kommer att få 24,2 miljoner kronor.</p> <p>SKPF Pensionärerna lyfter den här frågan i ljuset av att SKR i sin ekonomirapport för oktober skriver att det år 2023 krävs ytterligare åtgärder motsvarande 5,4 miljarder kronor om kostnaderna tillåts öka i takt med befolkningen. Det finns alltså både löfte och varningar.</p> <p>SKPF Pensionärerna vill veta vilka förbättringar som Hässleholms kommun tänker göra med anledning av de förstärkta resurserna?</p> <ul style="list-style-type: none"> • Lediga tomter för att bygga hus för äldre i sösdala <p>Siv Nilsson PRO, informerar från brukarmötet med Skånetrafiken. De har planer på att två servicekontor ska läggas ner, ett i Lund och ett i Kristianstad. På tillgänglighetsgruppens möte i förra veckan, beslutades att nedläggningen är uppskjuten till nästa år.</p>	<p>Ingen fördelning är ännu klar. En dialog pågår med berörda i verksamheten. Är ett samarbete med förvaltningen, de fackliga och politikerna</p> <p>Information till nästa möte alternativt utskick med information</p> <p>Hässlehem har ingen tomt med detaljplan som gör det möjligt att bygga och därför har jag ingen information att ge om byggnation i Sösdala.</p>

Plu Pern

Rubrik	Anteckning	Åtgärd/ Beslut
Information från politiken	<p>Ordf. Robin Gustavsson informerar rådet om kommande fullmäktigemöte på måndag den 30 november, mötet brukar vara ett heldagsmöte men i år är det ändrad tid till kl. 13.00-19.00. den stora frågan är kommunstyrelsens förslag till strategisk plan 2021–2023 med budget 2021 och flerårsplanen för 2022-2023 ska beslutas.</p> <p>Susanne Lottsfeldt (SD) informerar om omsorgsnämndens statistik på antalet platser på särskilt boende.</p> <p>Lena Svensson (C) KS har beslutat om ett nytt projekt gällande anställningsformer. Kombinationstjänster ska inrättas inom Räddningstjänsten på projekt i 3 år. Räddningstjänsten och en annan anställning i en förvaltning ska erbjudas.</p> <p>Tätortsbidragen- har föreningarna inte förbrukat dem så kommer kommunen inte att kräva tillbaka dem. Man får föra över det till nästa år.</p> <p>Motioner kommer upp för behandling gällande järnvägs-gatan. De behandlas nu i KSAU kommer upp till KF nästa år.</p>	
Information från organisationerna	<p>RPG, allting varit i stilltje förutom promenaderna på Hässleholmsgården. Hoppas på att vårprogrammet ska gå att genomföras. Styrelsemöten och medlemmöten, styrelsen utomhus ett inomhus innan de nya restriktionerna kom. Skickat brev till alla medlemmar och håller telefonkontakt med medlemmarna.</p> <p>SKPF: styrelsearbetet rullar igång. Höstmöte på vagnslidret på Hässleholmsgården. Stavgång och boule är de aktiviteter som genomförs under hösten. Avbokar andra gemensamma sammankonster.</p> <p>SPF: samorganisationerna haft ett möte i höst med temat dagen ensamheten. Planerat i januari men blir troligen inget på grund av pandemin. Skjuts på framtiden och hoppas på att kunna genomföra den. Tyringes förening är stilltje. Problem med styrelsen, behöver mer folk.</p> <p>Bogruppen haft två möten, saknar en samlad information till gruppen om byggnationerna i kommunen. Avd 159 har haft några träffar utomhus som varit lyckade. Bokcirklar träffats utomhus.</p> <p>PRO: Sösdala och Vinslöv har haft fysiska möten i stora lokaler. I övrigt utomhusaktiviteter som promenader och Boule annars är allt annat nedlagt.</p>	<p>Samlad information om byggplanerna till nästa sammanträde</p>

Rubrik	Anteckning	Åtgärd/ Beslut
Sammanträdesplan 2021	Fastställer sammanträdesplanen för 2021.	
Övrigt	Inga frågor	

Minnesanteckningarna justeras Hässleholm den 2020-12-08



Robin Gustavsson (KD) ordförande



Ruth Wernolf Nyberg (RPG)



Iréne Persson nämndsekreterare

